
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] 

№ 
[REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О назначении МУ «БГАЖЦ» уполномоченным органом по формированию 
списков граждан, имеющих право быть принятыми в члены жилищно-
строительных кооперативов, создаваемых в целях обеспечения жильем 

граждан в соответствии с Федеральными законами от 25.10.2001 № 137-ФЗ,   
от 24.07.2008 № 161-ФЗ 

  
В целях реализации Федеральных законов от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О 

введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», от 
24.07.2008 № 161-ФЗ «О содействии развитию жилищного строительства» 
постановляю: 
 1. Назначить Муниципальное казенное учреждение «Благовещенский 
городской архивный и жилищный центр» (далее - МУ «БГАЖЦ») 
уполномоченным органом администрации города Благовещенска по 
формированию списков граждан, имеющих право быть принятыми в члены 
жилищно-строительных кооперативов, создаваемых в целях обеспечения 
жильем граждан в соответствии с Федеральными законами от 25.10.2001      
№ 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской 
Федерации», от 24.07.2008 № 161-ФЗ «О содействии развитию жилищного 
строительства». 
 2. Директору МУ «БГАЖЦ» внести в Устав МУ «БГАЖЦ» изменение в 
соответствии с пунктом 1 настоящего постановления. 
 3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете 
«Благовещенск» и размещению в сетевом издании «Официальный сайт 
Администрации города Благовещенск» (admblag.ru). 
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А. 

 
 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


